
Abeille Trophy
GOLF  DU KEMPFERHOF - 25.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Pierre-Alexandre KEHREN STRASBOURG 10,4 21 21

2 --- Vincent FOURNAND GOLF  DU KEMPFERHOF 9,7 20 20

3 --- Bruno FETEL STRASBOURG 9,4 18 18

4 --- Thomas LECLERCQ STRASBOURG 4,1 17 17

5 --- Roger WEILER GOLF  DU KEMPFERHOF 8,6 17 17

6 --- Chédly BOUSSETTA STRASBOURG 5,8 16 16

7 --- François BASSIN GOLF  DU KEMPFERHOF 11,6 9 9
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Pierre-Alexandre KEHREN STRASBOURG 10,4 33 33

2 --- Vincent FOURNAND GOLF  DU KEMPFERHOF 9,7 31 31

3 --- Bruno FETEL STRASBOURG 9,4 29 29

4 --- Roger WEILER GOLF  DU KEMPFERHOF 8,6 26 26

5 --- Chédly BOUSSETTA STRASBOURG 5,8 23 23

6 --- Thomas LECLERCQ STRASBOURG 4,1 21 21

7 --- François BASSIN GOLF  DU KEMPFERHOF 11,6 17 17
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Ruben OZON GOLF  DU KEMPFERHOF 17,5 24 24

2 --- Maxime MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 13,7 23 23

3 --- Dorian DIRING GOLF  DU KEMPFERHOF 12,0 20 20

4 --- Olivier MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 13,7 20 20

5 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,3 18 18

6 --- Pascal LAPP CREDIT MUTUEL 17,5 18 18

7 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,5 18 18

8 --- Robert FISCHBACH BOURBON 19,2 17 17

9 --- Mario FORGIARINI GOLF  DU KEMPFERHOF 19,2 16 16

10 --- Jacques GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 19,0 16 16

11 --- Franck LEOPOLD GOLF  DU KEMPFERHOF 18,1 14 14

12 --- Jérôme GENTNER GOLF  DU KEMPFERHOF 22,0 14 14

13 --- Robin MAITRE GOLF  DU KEMPFERHOF 18,2 14 14

14 --- Enrico MUNDEL 12,0 14 14

15 --- Franck SCHICKELE WANTZENAU 14,7 14 14

16 --- Frederic CLAUSS 17,2 13 13

17 --- Olivier GEORG WANTZENAU 22,3 12 12

18 --- Julien KNITTEL GOLF  DU KEMPFERHOF 12,8 12 12

19 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 21,8 12 12

20 --- Frédéric PIQUET STRASBOURG 18,0 11 11

21 --- Benjamin MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 20,4 11 11

22 --- Christophe WENDLING STRASBOURG 16,2 9 9

23 --- Alexandre PELTRET GOLF  DU KEMPFERHOF 26,4 9 9

24 --- Alexandre SPINNER STRASBOURG 17,1 9 9

25 --- Jacques KIENZI GOLF  DU KEMPFERHOF 24,1 9 9

26 --- Vincent DELCOURT FORT 31,7 8 8

27 --- Christian FOUGOU GOLF  DU KEMPFERHOF 16,5 8 8

28 --- Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 28,6 8 8

29 --- Michel LIENHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF 21,6 8 8

30 --- Maurice SCHWENTZEL GOLF  DU KEMPFERHOF 31,5 6 6

31 --- Jean-Michel SCHWARTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 35,2 6 6

32 --- Jean-Paul WILM GOLF  DU KEMPFERHOF 26,7 6 6

33 --- Emmanuel FOYER GOLF  DU KEMPFERHOF 33,4 6 6

34 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 20,7 5 5

35 --- Léopold CELLE--WEGBECHER GOLF  DU KEMPFERHOF 50,0 5 5
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36 --- Stephane KRIER FORT 28,0 5 5

37 --- Jonathan SCHILLER GOLF  DU KEMPFERHOF 41,3 5 5

38 --- David GUENEE GOLF  DU KEMPFERHOF 40,3 5 5

39 --- Frédéric KELLER GOLF  DU KEMPFERHOF 29,1 4 4

40 --- Richard HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 32,4 4 4

41 --- Elyes DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF 42,6 4 4

42 --- Stuart MC DONALD GRAND-EST 26,5 3 3

43 --- Philippe LAULHE GOLF  DU KEMPFERHOF 35,0 2 2

44 --- Edouard MAURER 54,0 2 2

45 --- Didier SCHAAL GOLF  DU KEMPFERHOF 13,6 2 2

46 --- Thomelin COUDERT GRAND-EST 26,8 2 2

47 --- Serge BRUNIE GRAND-EST 35,0 1 1

48 --- Bruno HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF 53,4 1 1

49 --- André JACOB GOLF  DU KEMPFERHOF 46,4 1 1

50 --- Frederic KELLER GRAND-EST 54,0 1 1

51 --- Jean CRUSOT WANTZENAU 51,2 0 0

52 --- Mickaël BAUER GRAND-EST 48,7 0 0

53 --- Alain LADRAT FORT 54,0 0 0
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Léopold CELLE--WEGBECHER GOLF  DU KEMPFERHOF 50,0 43 43

2 --- Ruben OZON GOLF  DU KEMPFERHOF 17,5 40 40

3 --- Edouard MAURER 54,0 39 39

4 --- Maxime MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 13,7 37 37

5 --- Jonathan SCHILLER GOLF  DU KEMPFERHOF 41,3 36 36

6 --- Robert FISCHBACH BOURBON 19,2 36 36

7 --- Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 28,6 36 36

8 --- Maurice SCHWENTZEL GOLF  DU KEMPFERHOF 31,5 35 35

9 --- Jean-Michel SCHWARTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 35,2 33 33

10 --- Robin MAITRE GOLF  DU KEMPFERHOF 18,2 33 33

11 --- Olivier MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 13,7 33 33

12 --- Jacques KIENZI GOLF  DU KEMPFERHOF 24,1 33 33

13 --- Elyes DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF 42,6 33 33

14 --- Pascal LAPP CREDIT MUTUEL 17,5 32 32

15 --- David GUENEE GOLF  DU KEMPFERHOF 40,3 32 32

16 --- Jacques GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 19,0 32 32

17 --- Frederic KELLER GRAND-EST 54,0 31 31

18 --- Jérôme GENTNER GOLF  DU KEMPFERHOF 22,0 31 31

19 --- Dorian DIRING GOLF  DU KEMPFERHOF 12,0 31 31

20 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 21,8 30 30

21 --- Jean-Paul WILM GOLF  DU KEMPFERHOF 26,7 30 30

22 --- Mario FORGIARINI GOLF  DU KEMPFERHOF 19,2 30 30

23 --- Alexandre PELTRET GOLF  DU KEMPFERHOF 26,4 30 30

24 --- Benjamin MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 20,4 29 29

25 --- Frédéric KELLER GOLF  DU KEMPFERHOF 29,1 29 29

26 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,5 29 29

27 --- Vincent DELCOURT FORT 31,7 29 29

28 --- Emmanuel FOYER GOLF  DU KEMPFERHOF 33,4 29 29

29 --- Stephane KRIER FORT 28,0 28 28

30 --- André JACOB GOLF  DU KEMPFERHOF 46,4 27 27

31 --- Olivier GEORG WANTZENAU 22,3 27 27

32 --- Franck LEOPOLD GOLF  DU KEMPFERHOF 18,1 26 26

33 --- Jean CRUSOT WANTZENAU 51,2 26 26

34 --- Franck SCHICKELE WANTZENAU 14,7 26 26

35 --- Frédéric PIQUET STRASBOURG 18,0 25 25
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36 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,3 25 25

37 --- Alain LADRAT FORT 54,0 24 24

38 --- Richard HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 32,4 24 24

39 --- Frederic CLAUSS 17,2 24 24

40 --- Michel LIENHARDT GOLF  DU KEMPFERHOF 21,6 24 24

41 --- Enrico MUNDEL 12,0 24 24

42 --- Alexandre SPINNER STRASBOURG 17,1 23 23

43 --- Serge BRUNIE GRAND-EST 35,0 23 23

44 --- Philippe LAULHE GOLF  DU KEMPFERHOF 35,0 22 22

45 --- Julien KNITTEL GOLF  DU KEMPFERHOF 12,8 22 22

46 --- Mickaël BAUER GRAND-EST 48,7 21 21

47 --- Christian FOUGOU GOLF  DU KEMPFERHOF 16,5 20 20

48 --- Christophe WENDLING STRASBOURG 16,2 20 20

49 --- Bruno HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF 53,4 19 19

50 --- Dominique HIRSCHNER GRAND-EST 20,7 18 18

51 --- Thomelin COUDERT GRAND-EST 26,8 15 15

52 --- Stuart MC DONALD GRAND-EST 26,5 12 12

53 --- Didier SCHAAL GOLF  DU KEMPFERHOF 13,6 9 9
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Alix SCHICKELE WANTZENAU 7,3 18 18

2 --- Martine BRUN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,0 17 17

3 --- Flore BETTINI GRAND-EST 15,5 17 17

4 --- Ketsiri ESPIRITO STRASBOURG 11,4 15 15

5 --- Chantal GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 25,0 14 14

6 --- Joëlle KIENZI GOLF  DU KEMPFERHOF 22,9 13 13

7 --- Gaëlle HAYART GOLF  DU KEMPFERHOF 19,7 12 12

8 --- Adèle ROTH GOLF  DU KEMPFERHOF 41,9 10 10

9 --- Agnès WENDLING ASPTT STRASBOUR 34,0 9 9

10 --- Régine KRZYZOWSKI GOLF  DU KEMPFERHOF 42,3 8 8

11 --- Coralie PELTRET GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 8 8

12 --- Perrine CORNIQUET GOLF  DU KEMPFERHOF 34,1 7 7

13 --- Marylise SIGWALT GOLF  DU KEMPFERHOF 40,2 7 7

14 --- Simone WEISS GOLF  DU KEMPFERHOF 52,7 6 6

15 --- Virginie GYORS GOLF  DU KEMPFERHOF 41,1 5 5

16 --- Béatrice HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 44,8 4 4

17 --- Martine BRUNIE GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 4 4

18 --- Christelle HUMANN GRAND-EST 47,2 4 4

19 --- Nathalie DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 3 3

20 --- Anne RINGEISEN GOLF  DU KEMPFERHOF 34,9 0 0
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 Coralie PELTRET GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 49 49

2 --- Adèle ROTH GOLF  DU KEMPFERHOF 41,9 43 43

3 --- Régine KRZYZOWSKI GOLF  DU KEMPFERHOF 42,3 42 42

4 --- Simone WEISS GOLF  DU KEMPFERHOF 52,7 40 40

5 --- Martine BRUNIE GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 37 37

6 --- Chantal GRASS GOLF  DU KEMPFERHOF 25,0 35 35

7 --- Marylise SIGWALT GOLF  DU KEMPFERHOF 40,2 33 33

8 --- Perrine CORNIQUET GOLF  DU KEMPFERHOF 34,1 32 32

9 --- Nathalie DRIDI GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 31 31

10 --- Flore BETTINI GRAND-EST 15,5 30 30

11 --- Béatrice HANAUER GOLF  DU KEMPFERHOF 44,8 29 29

12 --- Joëlle KIENZI GOLF  DU KEMPFERHOF 22,9 29 29

13 --- Martine BRUN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,0 29 29

14 --- Christelle HUMANN GRAND-EST 47,2 28 28

15 --- Ketsiri ESPIRITO STRASBOURG 11,4 26 26

16 --- Agnès WENDLING ASPTT STRASBOUR 34,0 26 26

17 --- Alix SCHICKELE WANTZENAU 7,3 26 26

18 --- Gaëlle HAYART GOLF  DU KEMPFERHOF 19,7 24 24

19 --- Virginie GYORS GOLF  DU KEMPFERHOF 41,1 22 22

20 --- Anne RINGEISEN GOLF  DU KEMPFERHOF 34,9 8 8
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